

Pachet de produse/materiale necesare pentru întreținere și reparații

I.D.: 80165098

Data publicarii	22.03.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.596,64 RON - 3.596,64 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. "Pret unitar(RON fara TVA)" "Valoare(RON)" 1 Adeziv CM11 bucata 4 42,02 168,07 2 Barbete (rigle) punga 2 21,01 42,02 3 Fier Ø 6 Kg 30 5,46 163,87 4 Mop bucata 5 29,41 147,06 5 Panou bordurat 1,7h*2m bucata 6 84,03 504,20 6 Perie sârmă bucata 6 21,01 126,05 7 Plasă împletită 1,7h*20m bucata 5 210,08 1050,42 8 Roabă bucata 2 168,07 336,13 9 Sârmă Ø 2,5 Kg 30 12,61 378,15 10 Sârmă zincată Ø 1,9 Kg 15 13,45 201,68 11 Țeavă rectangulară 40*20 bucata 6 79,83 478,99
